
ZARZĄDZENIE Nr 21/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

W sprawie  powołania  Komisji  do  spraw  wyłonienia  zwycięzcy  konkursu  na  nazwę  kina 
studyjnego w Staszowie.

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. 2024 poz. 1465) zarządzam co następuje: 

§ 1

Dla dokonania oceny przesłanych propozycji nazwy kina studyjnego oraz wyłonienia zwycięzcy 
powołuję komisję konkursową w składzie:

1. Przewodnicząca: dr inż. Ewa Kondek – zastępca burmistrza miasta i gminy Staszów.
2. Członek: Paweł Krakowiak – radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.
3. Członek: dr Beata Gajek-Dyl – wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Staszowie.
4. Członek: Anna Gogola – dyrektor Staszowskiego Ośrodka Kultury.
5. Członek: Wiktoria Kwiatek – wiceprzewodnicząca Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Staszowie.
6. Członek: Andrzej Sochacki – członek zarządu Koła Grodzkiego PTTK w Staszowie, 

członek zarządu Staszowskiego Towarzystwa Kulturalnego.

 § 2

Konkurs został przeprowadzony według zasad określonych w Regulaminie konkursu na nazwę kina 
studyjnego w Staszowie.

§ 3

1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam od dnia 26.02.2025 r. od godz. 9:00.
2. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu konkursu. 

§ 4 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Wydziału  Promocji,  Informatyki,  Kultury 
i Sportu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
/-/ dr Leszek Kopeć


